
ZARZĄDZENIE Nr 52/24 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Nowej Wsi 

w przypadku jego  nieobecności oraz udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 47 ust.1 i art. 28 g ust.1 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust.1 

pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią  Jolantę Zimnicką -  nauczyciela Szkoły Podstawowej im.  Papieża Jana 

Pawła II w Nowej Wsi z siedzibą Nowa Wieś 40A, 16-402 Suwałki  do zastępowania Pani 

Alicji Barbary Rawa-Cimochowskiej, dyrektora ww. szkoły, w przypadku jego nieobecności. 
 

§ 2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1  ustanawiam  od  dnia 01.09.2024 roku do dnia 

31.08.2029 roku. 
 

§ 3. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków 

pracy i płacy nauczyciela zastępującego. 
 
 

§ 4. Udzielam pełnomocnictwa Pani Jolancie Zimnickiej zastępującej  Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Nowej Wsi w celu niezakłócania pracy szkoły do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki; 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego szkoły; 

3) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 

związanych z działalnością szkoły; 

4) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom 

szkoły, radcom prawnym lub adwokatom. 
 

§ 5. Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności zwykłego zarządu określonych 

statutem szkoły oraz obowiązującymi przepisami prawa z wyłączeniem spraw kadrowych 

związanych z zatrudnieniem i zwalnianiem pracowników. 
 

§ 6. Pełnomocnictwo ustanawia się na czas zastępstwa za nieobecnego dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Nowej Wsi. 
 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana 

Pawła II w Nowej Wsi oraz nauczycielowi wyznaczonemu do pełnienia zastępstw na czas 

nieobecności  dyrektora. 

 

§ 8. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Wójta  

Krzysztof Andrzej Gwaj 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 68 ust. 9 z dnia 14 grudnia 2016 r. ustawy Prawo oświatowe  w przypadku 

nieobecności dyrektora szkoły lub placówki oświatowej zastępuje go wicedyrektor, 

a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora – inny 

nauczyciel tej szkoły wyznaczony przez organ prowadzący. W Szkole Podstawowej  im. 

Papieża Jana Pawła II w Nowej Wsi nie ma stanowiska wicedyrektora, zachodzi więc 

konieczność wyznaczenia nauczyciela, który będzie pełnił zastępstwo za dyrektora szkoły, 

w czasie jego nieobecności. 

 


